令和 3 年 6 月吉日

会員様各位

新会員種別の増設について

平素より当施設をご愛顧いただき誠に有難うございます。

 この度、令和 3 年 7 月より新たな会員種別を設定させていただく運びとなり

ました。詳しくは下記をご確認いただきますようお願い致します。

記

新会員種別 内   容 月会費（税込）

 平日 15:00～18:00 利用可

アクティブ 3 土日、祝日利用不可 4,950 円

 15:00 から入館開始、18:00 までに退館

※種別変更をご希望される方は前月 29 日までに種別変更手数料 220 円をご持

参の上、フロントにてお手続きが必要になります。

以上